
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
152 
505 
465 

30 
165 

4 
237 
221 

40 
730 
333 

28 
6 

21 

Nome 
PIETRO FRAGA 
ARTHUR ROSA 
NICOLAS GABRIEL 
VITOR BRITO 
MARCOS DIAS 
BENJAMIN SAGAE 
OTAVIO PASSONI 
JOAO VITOR 
ENZO CASTRO 
LORENZO BERMOND 
FERNANDO ENDO 
CADU LOPES 
BERNARDO ROCHA 
BERNARDO SANTOS 

Classe 
50CC B 
50CC A 
50CC B 
50CC A 
50CC B 
50CC A 
50CC B 
50CC A 
50CC B 
50CC A 
50CC B 
50CC A 
50CC B 
50CC A 

Melhor Tm geral 
51.161 
54.905 
55.945 
55.537 
58.055 
55.605 
58.618 
55.617 
59.341 
56.816 
59.743 
58.065 

1:01.038 
1:00.317 
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Cronometragem: GUTY ALVES/FELIPE CHAMON Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promoçoes e Eventos 

1ª ETAPA ARENA 2023 - CARAGUATATUBA 
    50CC 

CLASSIFICATORIO 50CC A B 

CARAGUATATUBA 0,000 Km 


